DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 16/03/2023 | Edição: 52 | Seção: 3 | Página: 81

Órgão: Ministério da Educação/Fundação Universidade Federal de São João Del Rei/Pró-Reitoria de Gestão e Desenvolvimento de

Pessoas

EDITAL DE 15 DE MARÇO DE 2023

RECLASSIFICAÇÃO CPD Nº 60/2018

O Pró-Reitor de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas, no uso das suas atribuições, reclassifica,

a pedido, a candidata HEVELLY FERREIRA ACRUCHE para a última posição da lista de candidatos

aprovados e classificados no concurso público para provimento de cargo da Carreira de Magistério

Superior, Edital 060/2018, na área de HISTÓRIA DA AMÉRICA, para o Departamento de Ciências Sociais

(DECIS), edital publicado no DOU de 20/11/2018 - seção 3, pág. 41, retificado no DOU de 23/11/2018 -

seção 3, pág. 61 e homologado no DOU de 26/03/2019 - seção 3, pág. 67.

LUCAS RESENDE AARÃO

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.